

W SKRÓCIE

Bridgestone i LeasePlan

4 marca podczas tegorocznych targów Genewa Motor Show Bridgestone podpisał umowę o współpracy z LeasePlan, autoryzowanym dostawcą usług motoryzacyjnych w Europie. Na podstawie umowy Bridgestone stał się czołowym dostawcą opon do samochodów osobowych dla LeasePlan. Wartość umowy czyniącej z Bridgestone partnera największego w Europie operatora leasingowego i zarządzania flotami jest szacowana na trzyście tysięcy opon rocznie.

Certyfikat dla Forda

Nowy Ford Kuga jest kolejnym modelem Forda, który otrzymał wydany przez niemiecką firmę TÜV Rheinland Group certyfikat. Trzy przetestowane na odczynnikach wywołujących Ford Kuga jest już siódmym modelem Forda, który otrzymał taki certyfikat. Poprzednio podobne świadectwa otrzymały: Ford Ka, Ford Focus (w tym także model Coupé-Cabriolet), Ford C-MAX, Ford S-MAX, Ford Galaxy oraz Ford Mondeo. Wymienione modele Forda są pierwszymi samochodami na świecie, które pod tym względem przeszły rygorystyczne badania TÜV. Sprzedaż Forda Kuga rozpoczyna się już latem bieżącego roku.

Nowości w GT3 RSR

Porsche GT3 RSR wchodzi w nowy rok modelowy z licznymi modyfikacjami. Ten najsilniejszy samochód



wyścigowy na bazie Porsche 911, który w ubiegłym sezonie odniósł między innymi zwycięstwa klasowe w 24-godzinnych zmaganiach na torach Le Mans i Spa oraz w klasyfikacji generalnej w 24-godzinnych wyścigu na torze Nürburgring, wystartuje w międzynarodowych wyścigach długodystansowych w klasie GT2. Wyraznym znakiem rozpoznawczym nowego GT3 RSR jest przód pojazdu, mocno zmodyfikowany w celu poprawy aerodynamiki. Jednak najwięcej innowacji tkwi pod zoptymalizowaną pod względem ciężaru karoserią.

Odmieńcy

Zestaw kluczy nasadowych Stanley 1/4" i 1/2" to przykład zastosowania technologii Maxi Drive. Nasadki, w przeciwieństwie do innych produktów, nie mają kształtu tradycyjnego sześciokąta. Lekko zaokrąglone krawędzie powodują, że siła używana podczas dokręcania lub odkręcania przenoszona jest przez wewnętrzne płaszczyzny nasadek. Największą korzyścią zastosowania Maxi Drive jest wyeliminowanie ryzyka uszkodzenia nasadki, klucza



bądź nakrętki. W komplecie składającym się z 91 elementów znaleźć można nie tylko 4 klucze nasadowe, ale także 6 polerowanych kluczy płasko-oczkowych oraz 3 klucze imbusowe.

Więcej informacji: www.stanley.pl

Stacja do obsługi klimatyzacji

Firma Würth Polska wprowadziła do swojej oferty stację do obsługi klimatyzacji. Jest to nowoczesne urządzenie, w którym procesy są sterowane i kontrolowane mikroprocesorem. Dzięki wysokiej wydajności i dużemu zbiornikowi na czynnik chłodzący (30 kg) stacja pozwala na obsługę klimatyzacji w samochodach osobowych, ciężarowych i autobusach. SR600 ma bardzo czytelny i prosty w obsłudze interfejs użytkownika z oprogramowaniem w języku polskim.

Drukarka termiczna umożliwia stworzenie raportu z wykonanych operacji. Dostępne są wszystkie tryby pracy: automatyczny, pół-automatyczny i ręczny, pozwalające na pełną i profesjonalną obsługę klimatyzacji. Karta chipowa Smart Card, w którą wyposażone jest każde urządzenie, zawierająca bank danych o pojazdach, umożliwia uproszczenie obsługi i znaczne skrócenie czasu pracy. Dużym ułatwieniem jest również

Z myślą o jednośladach

WRP (*Works Racing Parts*), producent podzespołów przeznaczonych do sportów motocyklowych, wprowadził do sprzedaży nowy produkt



– łańcuchy. Charakteryzują się one stosunkowo lekką wagą w porównaniu do tanich odpowiedników. Dodatkowo posiadają niskie opory toczenia, co gwarantuje doskonałe osiągi w przeniesieniu mocy z silnika na tylne koło. Dzięki zastosowaniu hartowanej stali, złotych wykończeń ogniwi oraz chromowanym trzpieni łożysk są niezwykle odporne na korozję oraz duże obciążenia w trakcie pracy. Szczególnie poleca się je do motocykli cross i enduro, jeżdżących w nie-

sprzyjających warunkach terenowych (ziemia, piach, deszcz, błoto itp.). Łańcuchy oringowe charakteryzują się wytrzymałością nawet do 6 razy większą w porównaniu do zwykłych, nieoringowych modeli.

Łańcuchy WRP powstają przy ścisłej współpracy z włoskim producentem REGINA, który jest światowym liderem i gwarantem jakości.

Łańcuchy dostępne w Polsce: oring w rozmiarach 520 i non-oring w rozmiarach 420, 428 i 520.

Więcej informacji: www.sklep.motox.com.pl

Nowe pozycje

W nowościach Nissens znalazły się chłodnice cieczy do VW Eos, Jetta i Passat (05-), w wersjach silnikowych 2.0 TDI z pompowtryskiwaczami oraz Jetta i Touran ze słabszymi silnikami 1.9 TDI. Poza tym oferta wzbogaciła się o chłodnicę cieczy do Mazdy 323 (98-) 2.0 TD, chłodnicę do Mercedesa T2 VARIO (96-) oraz chłodnicę cieczy mającą zastosowanie do autobusów Setra/Neoplan/Kassbohrer. Ponadto w sprzedaży znajdzie się chłodnica do popularnej Toyoty Avensis (03-) w wersji silnikowej 2.0i 16V z przekładnią automatyczną. Do oferty wprowadzono także dwa intercoole-



ry do Fiata Linea (07-): dla popularnej wersji 1.3 JTD oraz do 1.4i T-JET. Oferta dla samochodów ciężarowych wzbogaciła się o kompletny intercooler do RVI Magnum E-TECH (05-).

Więcej informacji: www.nissens.pl



możliwość w y m i a - ny czynnika chłodzącego przy wykorzystaniu tylko jednego złącza (wysokiego lub niskiego ciśnienia). System podgrzewania czynnika podczas jego wymiany ułatwia pracę przy niższych temperaturach. Dzięki trzem wagom elektronicznym SR600 wykonuje precyzyjnie wszystkie niezbędne funkcje przy obsłudze układów klimatyzacji: odzyskiwanie i recykling czynnika chłodzącego, usuwanie starego oleju, wytwarzanie próżni, wprowadzanie nowego oleju, wprowadzanie czynnika, wprowadzanie dodatku fluorescencyjnego oraz elektroniczna kontrola podciśnienia w układzie pod kątem ewentualnych nieszczelności.

Więcej informacji: www.wurth.pl